I-IB~~D~D~
PROGREsso

PRE-FEtTURA MUNlCtPAl DE FERNÃO

DECRETO N° 043/97, DE 07 DE NOVEMBRO DE 1.997

"DISPÕE SOBRE A ABERTURA DE CRÉDITO
ADICIONAL SUPLEMENTAR PARA FINS QUE
ESPECIFICA, E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS".

ADÉLCIO APARECLDO MARTLNS, PREfEiTO
MUNICIPAl DE FERNÃO-, NO- USO- DE SUA&
ATRIBUrçÕES lEGArS.

DECRETA:

Artigo 1° - Fica aberto no Orçamento Programa do Exercício de 1.997, crédito
adicional suplementar no-valor de- R$-1-.400;OO ( Hum-mite-quatrocentos
reais), para reforço da seguinte dotação orçamentaria:

2.0.3. Depto.de Obras e Serv.Urbanos
Reforma Pred.PoI.Civ.Milit.

2.0.3.3132 061 03070251.05 Outros Serviços e Encarg_os R$ 1.400,00

Artigo 2°' - A Suplementação de que se trata o artigo anterior é proveniente de
anulação parcial das seguintes dotações orçamentarias:

2.0.3. Depto.de Obras e Servo Urbanos
Garagem e Almoxarifado

2.0.3.412Q 057 03070211.04 Equip. e Mat. Permanente R$ 600,00
Manut. Conservo Prop. Munic.

2.0.3.3120 063 03070252.12 Material de Consumo R$ 400,00
Limpeza Publica

2.0.3.312Q 073 10603252.14 Material de Consumo R$ 200,00
2.0.3.3131 074 10603252.14 Rem.Serv. Pessoais R$ 200,00

R$ 1.100,00

Artigo 3° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua Publicação.

Artigo 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de FER~ÃO, 01 de novembro de 1.997.

v ° no Saguão da Prefeitura Municipal de Femão, em local próprio - Data Supra.